JUZGADO DOCE CIVIL MUNICIPAL
HOY 005 TRANSITORIO DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLE
lbagué, febrero diez (10) Ide Dos Mil Veintitrés (2023).

{
i

Proceso: EJECUTIVO

Demandante: BANCO;PICHINCHA S.A. -
Demandado: HENRY;ROMERO MARIN Y OTRO.

Rad. N°® 73001418900520190031700

'
!

Vencido como se encuentra el término de traslado de la liquidacion del crédito,
el Juzgado procede a revisarla de conformibad con el nim. 3°. Art. 446 del C.G.P., la cual
ACTUALIZA |a parte demandante hasta el 15 de noviembre de 2022 conforme al anexo
que hace parte integral del Proceso (Archivo. 17 consecutivo del Expediente Digital),
~ liquidacion a la cual se le imparte su APRC)BACION.

!

Para un Valor de VEINTICUATRO MILLONES CIENTO TREINTA Y TRES MIL
SETECIENTOS SESENTA Y TRES CON TREINTA Y CINCO CENTAVOS ($24.133.763,35)
M/Cte. ‘

Igualmente sé imparte la APROBAClOl\u de liquidacién de costas, visible en el archivo 19,
Consecutivo del expediente digitalizado elaborada por la secretaria del juzgado en la suma de
SEISCIENTOS CINCUENTA MIL PESOS ($ 650.000,00) m/cte.

En el evento de que existan dineros o llegaren a existir, se ordena la entrega de
los mismos a la parte Demandante, hastakcubrir el valor del crédito.

NOTIFIQUESE

El Juez,

) H
LEONEL FERN/TND GlRALDom

JUZGADO DOCE ?IVILIMUNICIPAL DE IBAGUE
NOTIFICACION POR ESTADO

La anterior providencia se notifica por ESTADO No. 005

fijado en la secretaria a la hora de las 08: a.m., hoy 13 de febrero
de 2023 ]
La secretaria, NOHRA DISNEY VASQUEZ DIAZ




TIPO Liquidacién de intereses moratorios
PROCESO 2019-00317-00
DEMANDANTE BANCO PICHINCHA SA
DEMANDADO HENRY ROMERO MARIN
TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1

DISTRIBUCION ABONOS
DESDE HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL  CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO AFAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2019-02-28 2019-02-28 1 29,55 12.541.391,00 12.541.391,00 8.898,84 12.550.289,84 0,00 8.898,84 12.550.289,84 0,00 0,00 0,00
2019-03-01 2019-03-31 31 29,06 0,00 12.541.391,00 271.783,50 12.813.174,50 0,00 280.682,34 12.822.073,34 0,00 0,00 0,00
2019-04-01 2019-04-30 30 28,98 0,00 12.541.391,00 262.416,65 12.803.807,65 0,00 543.099,00 13.084.490,00 0,00 0,00 0,00
2019-05-01 2019-05-31 31 29,01 0,00 12.541.391,00 271.411,77 12.812.802,77 0,00 814.510,77 13.355.901,77 0,00 0,00 0,00
2019-06-01 2019-06-30 30 28,95 0,00 12.541.391,00 262.176,70 12.803.567,70 0,00 1.076.687,47 13.618.078,47 0,00 0,00 0,00
2019-07-01 2019-07-31 31 28,92 0,00 12.541.391,00 270.667,92 12.812.058,92 0,00 1.347.355,39 13.888.746,39 0,00 0,00 0,00
2019-08-01 2019-08-31 31 28,98 0,00 12.541.391,00 271.163,88 12.812.554,88 0,00 1.618.519,26 14.159.910,26 0,00 0,00 0,00
2019-09-01 2018-09-30 30 28,98 0,00 12.541.391,00 262.416,65 12.803.837,65 0,00 1.880.935,91 14.422.326,91 0,00 0,00 0,00
2019-10-01 2019-10-31 31 28,65 0,00 12.541.391,00 268.433,24 12.809.824,24 0,00 2.149.369,16 14.690.760,16 0,00 0,00 0,00
2019-11-01 2018-11-30 30 28,55 0,00 12.541.391,00 258.931,88 12.800.322,88 0,00 2.408.301,03 14.949.692,03 0,00 0,00 0,00
2019-12-01 2019-12-31 31 28,37 0,00 12.541.391,00 266.069,34 12.807.460,34 0,00 2.674.370,37 15.215.761,37 0,00 0,00 0,00
2020-01-01 2020-01-31 31 28,16 0,00 12.541.391,00 264.324,17 12.805.715,17 0,00 2.938.694,54 15.480.085,54 0,00 0,00 0,00
2020-02-01 2020-02-29 29 28,59 0,00 12.541.391,00 250.649,82 12.792.040,82 0,00 3.189.344,36 15.730.735,36 0,00 0,00 0,00
2020-03-01 2020-03-31 31 28,43 0,00 12.541.391,00 266,567,44 12.807.958,44 0,00 3.455.911,80 15.997.302,80 0,00 0,00 0,00
2020-04-01 2020-04-30 30 28,04 0,00 12.541.391,00 254.831,27 12.796.222,27 0,00 3.710.743,06 16.252.134,06 0.00 0,00 0,00
2020-05-01 2020-05-31 31 27,29 0,00 12.541.391,00 257.063,65 12.798.454,65 0,00 3.967.806,71 16.509.197,71 0,00 0,00 0,00
20200601 20200630 30 27,18 0,00 12.541.391,00 247.920,03 12.789.311,03 0,00 4.215.726,74 16.757.117,74 0,00 0,00 0,00
2020-07-01 . 2020-07-31 31 27,18 0,00 12.541.391,00 256.184,03 12.797.575,03 0,00 4.471.910,77 17.013.301,77 0,00 0,00 0,00
2020-08-01 2020-08-31 31 27,44 0,00 12.541.391,00 258.318,99 12.799.709,99 0,00 4.730.229,76 17.271.620,76 0,00 0,00 0,00
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TIPO Liquidacién de intereses moratorios
PROCESO 2019-00317-00
DEMANDANTE BANCO PICHINCHA SA
DEMANDADO HENRY ROMERO MARIN
TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1

DISTRIBUCION ABONOS
DESDE HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL  CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO AFAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2020-08-01 2020-09-30 30 27,53 0,00 12.541.391,00 250.714,34 12.792.105,34 0,00 4.980.944,09 17.522.335,09 0,00 0,00 0,00
2020-10-01 2020-10-31 31 27,14 0,00 12.541.391,00 255.806,83 12.797.197,83 0,00 5.236.750,93 17.778.141,93 0,00 0,00 0,00
2020-11-01  2020-11-30 30 26,76 0,00 12.541.391,00 244.508,05 12.785.899,05 0,00 5.481.258,97 18.022.649,97 0,00 0,00 0,00
2020-12-01 2020-12-31 31 26,19 0,00 12.541.391,00 247.854,74 12.788.245,74 0,00 5.729.113,71 18.270.504,71 0,00 0,00 0,00
2021-01-01 2021-01-31 31 25,98 0,00 12.541.391,00 246.079,54 12.787.470,54 0,00 5.975.193,25 18.516.584,25 0,00 0,00 0,00
2021-02-01 2021-02-28 28 26,31 0,00 12.541,391,00 224.783,83 0,00 6.199.977,08 18.741.368,08 0,00 0,00 0,00
2021-03-01  2021-03-31 31 26,12 0,00 12.541.391,00 247.221,08 12.788.612,08 0,00 6.447.198,16 18.988.589,16 0,00 0,00 0,00
2021-04-01 2021-04-30 30 25,97 0,00 12.541.391,00 238.018,68 12.779.409,68 0,00 6.685.216,84 19.226.607,84 0,00 0,00 0,00
2021-05-01 2021-05-31 31 25,83 0,00 12.541.391,00 244.809,74 12.786.200,74 0,00 6.930.026,57 19.471.417,57 0,00 0,00 0,00
2021-08-01 2021-06-30 30 25,82 0,00 12.541.391,00 236.789,69 12.778.180,69 0,00 7.166.816,26 19.708.207,26 0,00 0,00 0,00
2021-07-01 2021-07-31 31 25,77 0,00 12.541.391,00 244.301,39 12.785.692,39 0,00 7.411.117,66 19.952.508,65 0,00 0,00 0,00
2021-08-01 2021-08-31 31 25,86 0,00 12.541.391,00 245.063,82 12.786.454,82 0,00 7.656.181,47 20.197.572,47 0,00 0,00 0,00
2021-09-01 2021-09-30 30 25,79 0,00 12.541.391,00 236.543,71 12.777.934,71 0,00 7.892.725,18 20.434.116,18 0,00 0,00 0,00
2021-10-01 2021-10-31 31 25,62 0,00 12.541.391,00 243.029,47 12.784.420,47 0,00 8.135.754,65 20.677.145,65 0,00 0,00 0,00
2021-11-01 2021-11-30 30 25,91 0,00 12.541.391,00 237.527,25 12.778.918,25 0,00 8.373.281,91 20.914.672,91 0,00 0,00 0,00
2021-12-01  2021-12:31 31 "26,19 0,00 12.541.391,00 247.854,74 12.789.245,74 0,00 8.621.136,64 21.162.527,64 0,00 0,00 0,00
2022-01-01 2022-01-31 31 26,49 0,00 12.541.391,00 250.385,63 12.791.776,63 0,00 8.871.522,27 21.412.913,27 0,00 0,00 0,00
2022-02-01 2022-02-28 28 27,45 0,00 12.541.391,00 233.433,69 12.774.824,69 0,00 9.104.955,96 21.646.346,96 0,00 0,00 0,00
2022-03-01 2022-03-31 31 27,71 0,00 12.541.391,00 260.574,88 12.801.965,88 0,00 9.365.530,85 21.806.921,85 0,00 0,00 0,00
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TiPO Liquidacion de intereses moratorios

PROCESO 2019-00317-00
DEMANDANTE BANCO PICHINCHA SA
DEMANDADO HENRY ROMERO MARIN
TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1
DISTRIBUCION ABONOS

DESDE HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL  CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2022-04-01 2022-04-30 30 28,58 0,00 12.541.391,00 259.208,68 12.800.599,68 0,00 9.624.739,53 22.166.130,53 0,00 0,00 0,00
2022-05-01 20220531 31 29,57 0,00 12.541.391,00 275.987,47 12.817.378,47 0,00 9.900.727,00 22.442.118,00 0,00 0,00 0,00
2022-06-01 2022-06-30 30 30,60 0,00 12.541.391,00 275,292,156 12.816.683,15 0,00 10.176.019,14 22.717.410,14 0,00 0,00 0,00
2022-07-01 2022-07-31 31 31,92 0,00 12.541.391,00 295.188,27 12.836.579,27 0,00 10.471.207,41 23.012.698,41 0,00 0,00 0,00
2022-08-01 2022-08-31 31 33,32 0,00 12.541.394,00 306.401,42 12.847.792,42 0,00 10.777.608,83 23.318.999,83 0,00 0,00 0,00
2022-09-01 2022-08-30 30 35,25 0,00 12.541.391,00 311.383,50 12.852.774,50 0,00 11.088.992,33 23.630.383,33 0,00 0,00 0,00
2022-10-01 2022-10-31 31 36,92 0,00 12.541.391,00 334.806,58 12.876.197,58 0,00 11.423.798,90 23.965.180,90 0,00 0,00 0,00
2022-11-01 2022-11-15 15 38,67 0,00 12.541.391,00 168.573,45 12.708.964,45 0,00 11.592.372,35 24.133.763,35 0,00 0,00 0,00

Liquidado el Miercoles 16 de Noviembre del 2022 - LIQUIDADO EN PESOS COLOMBIANOS - Pagina 3/4 - Impreso desde Liquisoft / estsolucionesjuridicas - Un producto de Alvarez Liquidaciones - Cel. 3133140687




TIPO Liquidacion de intereses moratorios

PROCESO 2019-00317-00

DEMANDANTE BANCO PICHINCHA SA

"DEMANDADO HENRY ROMERO MARIN

TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1

RESUMEN LIQUIDACION

VALOR CAPITAL $12.541.391,00
SALDO INTERESES $11.592.372,35

VALORES ADICIONALES

INTERESES ANTERIORES 50,00
SALDO INTERESES ANTERIORES $0,00
SANCIONES $0,00
SALDO SANCIONES $0,00
VALOR 1 $0,00
SALDO VALOR 1 $0,00
VALOR 2 $0,00
SALDO VALOR 2 $0,00
VALOR 3 $0,00
SALDO VALOR 3 $0,00
TOTAL A PAGAR $24.133.763,35

INFORMACION ADICIONAL

TOTAL ABONOS $0,00
SALDO A FAVOR $0,00

OBSERVACIONES
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